

S.F.L. NODIG HOLDING ApS

Vestergade 32A
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2020

Rose Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.F.L. NODIG HOLDING ApS	
	Vestergade 32A	
	4850 Stubbekøbing	
	CVR-nr:	31258650
	Regnskabsår:	01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Lollands Bank	
	Algade 52	
	4760 Vordingborg	
	DK Danmark	
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS	
	Nr Alslev Langgade 3	
	4840 Nørre Alslev	
	DK Danmark	
	CVR-nr:	71274012
	P-enhed:	1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat udgør kr. 149.169 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-17.877	-31.041
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-125.099	500.000
Andre finansielle indtægter		100	27
Øvrige finansielle omkostninger		-6.293	-259
Ordinært resultat før skat		-149.169	468.727
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-149.169	468.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.169	468.727
I alt		-149.169	468.727

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	32.000
Andre tilgodehavender		0	173.783
Tilgodehavender i alt		0	205.783
Likvide beholdninger		2.413.208	2.385.852
Omsætningsaktiver i alt		2.413.208	2.591.635
Aktiver i alt		2.413.208	2.591.635

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.276.208	2.425.377
Egenkapital i alt		2.401.208	2.550.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	41.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	41.258
Gældsforpligtelser i alt		12.000	41.258
Passiver i alt		2.413.208	2.591.635

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.425.377	2.550.377
Årets resultat	0	-149.169	-149.169
Egenkapital, ultimo	125.000	2.276.208	2.401.208

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0